
 

 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Protokol o otevírání obálek 

 
Dne 13. 03. 2017 došlo k otevření a posouzení žádostí o účast, které byly ke dni 13. 03. 2017 
do 10:00  hodin doručeny do výše uvedeného dynamického nákupního systému. Bylo podáno 
celkem 12 žádostí o účast. 
 

Zpřístupnění obsahu žádostí o účast, doručených elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na profil zadavatele, proběhlo za účasti 2 oprávněných osob: 
 

• Jitka Loudová  
• Ing. Kateřina Vaškovská  

 
Zadavatel se zabýval posouzením doručených žádostí o účast. 
 

I.  
SEZNAM ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 

 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání žádostí o účast, tj. do 13. 03. 2017 do 10:00 hodin, níže 
uvedené žádosti.  
 

Žádost o účast uchazeče č. 1 byla doručena dne 13.02.2017 v 11:52:07 hodin  
obchodní firma:  Alicom s.r.o. 
sídlo:    Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ:    250 44 419 
 

Žádost o účast uchazeče č. 2 byla doručena dne 15.02.2017 v 13:06:20 hodin  
obchodní firma:  Servodata a.s. 
sídlo:    Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7 
IČ:    251 12 775 
 

Žádost o účast uchazeče č. 3 byla doručena dne 24.02.2017 v 08:11:27 hodin  
obchodní firma:  AutoCont CZ a.s. 
sídlo:    Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ:    476 76 795 
 

Žádost o účast uchazeče č. 4 byla doručena dne 07.03.2017 v 10:28:09 hodin  
obchodní firma:  PREMO s.r.o. 
sídlo:    nám. Svobody 284, 687 08 Buchlovice 
IČ:    262 51 531 
 

Žádost o účast uchazeče č. 5 byla doručena dne 08.03.2017 v 09:44:15 hodin  
obchodní firma:  C SYSTEM CZ a.s. 
sídlo:    Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČ:    276 75 645  

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
se žádostmi o účast a posouzení kvalifikace 



 

 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Žádost o účast uchazeče č. 6 byla doručena dne 08.03.2017 v 13:48:49 hodin  
obchodní firma:  COTREX PC, s.r.o. 
sídlo:    Rýnovická 4, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ:    005 25 154 
 

Žádost o účast uchazeče č. 7 byla doručena dne 10.03.2017 v 09:08:58 hodin  
obchodní firma:  Networksys a.s. 
sídlo:    Plzeňská 1567/182, 150 00 Praha 5 
IČ:    261 78 109 
 

Žádost o účast uchazeče č. 8 byla doručena dne 10.03.2017 v 13:19:54 hodin  
obchodní firma:  YOUR SYSTEM, spol. s r. o. 
sídlo:    Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 
IČ:    001 74 939 
 

Žádost o účast uchazeče č. 9 byla doručena dne 10.03.2017 v 14:42:23 hodin  
obchodní firma:  APEKO GROUP s.r.o. 
sídlo:    Vojenská 489, 330 21 Líně 
IČ:    279 99 611 
 

Žádost o účast uchazeče č. 10 byla doručena dne 11.03.2017 v 11:51:40 hodin  
obchodní firma:  C Servis Liberec, s.r.o. 
sídlo:    Poštovní nám. 24/7, 460 06 Liberec 6 
IČ:    250 22 148 
 

Žádost o účast uchazeče č. 11 byla doručena dne 12.03.2017 v 19:52:45 hodin  
obchodní firma:  Ing. Josef Pelant 
sídlo:    Seménkovice 2, 440 01 Postoloprty 
IČ:    446 11 404 
 

Žádost o účast uchazeče č. 12 byla doručena dne 12.03.2017 20:16:49 hodin  
obchodní firma:  M Computers s.r.o. 
sídlo:    B. Smetany 206, 380 01 Dačice 
IČ:    260 42 029 
 

 

Zadavatel konstatuje, že: 

− všechny nabídky byly v souladu s § 138 odst. 1 ZZVZ podány prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na profil zadavatele, 

− všechny doručené žádosti o účast byly podány ve stanovené lhůtě,  
− všechny doručené žádosti o účast jsou autentické a před jejich otevřením s nimi nebylo 

manipulováno. 



 

 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

II.  
POSOUZENÍ KVALIFIKACE V RÁMCI ŽÁDOSTI O Ú ČAST 

 

Zadavatel dle § 139 odst. 6 ZZVZ posuzoval soulad doručených žádosti o účast se zadávacími 
podmínkami stanovenými pro výše uvedené zadávací řízení. 
 

Nabídka účastníka č. 1 

Obchodní společnost: Alicom s.r.o. 

Sídlo: Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČ: 250 44 419 
ČP o splnění kvalifikace - 
základní způsobilost 

ANO  
datum vydání: 13. 02. 2017  
vyhotovil: Ing. Petr Solfronk, jednatel  

ČP o splnění kvalifikace - 
profesní způsobilost 

ANO  
datum vydání: 13. 02. 2017  
vyhotovil: Ing. Petr Solfronk, jednatel 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Výpo četní technika a 
příslušenství“  

ANO  
Referenční zakázka č. 1 
Dodání 31 PC a 9 LCD 
datum dokončení zakázky: 06-07/2015  
hodnota zakázky bez DPH: 702 800,- Kč 
 

Referenční zakázka č. 2 
Dodání 23 NB + 23 Office 
datum dokončení zakázky: 12/2014-01/2015  
hodnota zakázky bez DPH: 433 090,- Kč 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Tonery“ 

ANO  
Referenční zakázka č. 1 
Dodávka tonerů a válcových jednotek 
datum dokončení zakázky: 07-08/2016  
hodnota zakázky bez DPH: 113 227,- Kč 
 

Referenční zakázka č. 2 –  
Dodávka tonerů a válcových jednotek 
datum dokončení zakázky: 04/2016  
hodnota zakázky bez DPH: 105 766,- Kč 

Podání žádosti o účast osobou 
oprávněnou  

ANO  
datum vydání 13. 02. 2017  
vyhotovil Ing. Petr Solfronk, jednatel 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Výpočetní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Dokumenty byly předloženy v požadovaném rozsahu. 
Účastník bude ZAŘAZEN  do této kategorie DNS 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Tonery“ 

ANO  
Dokumenty byly předloženy v požadovaném rozsahu. 
Účastník bude ZAŘAZEN  do této kategorie DNS 



 

 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
Nabídka účastníka č. 2 

Obchodní společnost: Servodata a.s. 

Sídlo: Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7 

IČ: 251 12 775 
ČP o splnění kvalifikace - 
základní způsobilost 

ANO  
datum vydání: 15. 02. 2017  
vyhotovila: 
Andrea Konvalinková, osoba oprávněná jednat na 
základě plné moci  

ČP o splnění kvalifikace - 
profesní způsobilost 

ANO  
datum vydání: 15. 02. 2017  
vyhotovila: 
Andrea Konvalinková, osoba oprávněná jednat na 
základě plné moci 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Výpo četní technika a 
příslušenství“  

ANO  
Referenční zakázka č. 1 - Dell Latitude E7470 
datum dokončení zakázky: 27. 12. 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 152 800,- Kč 
 
Referenční zakázka č. 2 - Latitude 3470, Latitude 
E5570U, Letitude E7270, OptiPlex 7040 SFF, Dell 
Precision Tower 3620 XCTO Base 
datum dokončení zakázky: 30. 12. 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 5 963 000,- Kč 

Podání žádosti o účast osobou 
oprávněnou  

ANO  
datum vydání: 15. 02. 2017  
vyhotovila: 
Andrea Konvalinková, osoba oprávněná jednat na 
základě plné moci 

Plná moc – úředně ověřená Platnost: 05. 01. 2017 – 30. 06. 2017 
Účastník bude zařazen do 
kategorie „Výpočetní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Dokumenty byly předloženy v požadovaném rozsahu. 
Účastník bude ZAŘAZEN  do této kategorie DNS 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Tonery“ 

NE  
Účastník nepodal žádost o účast do této kategorie. 

 



 

 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
Nabídka účastníka č. 3 

Obchodní společnost: AutoCont CZ a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ: 476 76 795 
ČP o splnění kvalifikace - 
základní způsobilost 

ANO  
datum vydání 21. 02. 2017  
vyhotovil Ing. Petr Suntych, člen představenstva  

ČP o splnění kvalifikace - 
profesní způsobilost 

ANO  
datum vydání 21. 02. 2017  
vyhotovil Ing. Petr Suntych, člen představenstva 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii 
 „Výpo četní technika a 
příslušenství“  

ANO  
Referenční zakázka č. 1 - Dodávka 100 ks PC s monitory 
datum dokončení zakázky: 11. 07. 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 1 510 000,- Kč 
 
Referenční zakázka č. 2 –  
Dodávka 70 ks PC s monitory a příslušenstvím 
datum dokončení zakázky: 23. 12. 2015  
hodnota zakázky bez DPH: 1 533 000,- Kč 

Podání žádosti o účast osobou 
oprávněnou  

ANO  
datum vydání 21. 02. 2017  
vyhotovil Ing. Petr Suntych, člen představenstva 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Výpočetní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Dokumenty byly předloženy v požadovaném rozsahu. 
Účastník bude ZAŘAZEN  do této kategorie DNS. 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Tonery“ 

NE  
Účastník nepodal žádost o účast do této kategorie. 

 



 

 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
 
Nabídka účastníka č. 4 

Obchodní společnost: PREMO s.r.o. 

Sídlo: nám. Svobody 284, 687 08 Buchlovice 

IČ: 262 51 531 
ČP o splnění kvalifikace - 
základní způsobilost 

ANO  
datum vydání 06. 03. 2017  
vyhotovil Ing. Vladimír Křiva MBA, jednatel společnosti  

ČP o splnění kvalifikace - 
profesní způsobilost 

ANO  
datum vydání 06. 03. 2017  
vyhotovil Ing. Vladimír Křiva MBA, jednatel společnosti 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Výpo četní technika a 
příslušenství“  

ANO  
Referenční zakázka č. 1  
Monitory, tiskárny IT komponenty 
datum dokončení zakázky: 14. 11. 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 149 582,- Kč 
 
Referenční zakázka č. 2 - Výpočetní technika 
datum dokončení zakázky: 10. 08. 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 744 880,- Kč 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Tonery“ 

ANO  
Referenční zakázka č. 1 - Tonery a zobrazovací válce 
datum dokončení zakázky: 15. 11. 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 262 459,- Kč 
 
Referenční zakázka č. 2 - Tonery a zobrazovací válce 
datum dokončení zakázky: 30. 11. 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 349 725,- Kč 

Podání žádosti o účast osobou 
oprávněnou  

ANO  
datum vydání 06. 03. 2017  
vyhotovil Ing. Vladimír Křiva MBA, jednatel společnosti 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Výpočetní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Dokumenty byly předloženy v požadovaném rozsahu. 
Účastník bude ZAŘAZEN  do této kategorie DNS. 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Tonery“ 

ANO  
Dokumenty byly předloženy v požadovaném rozsahu. 
Účastník bude ZAŘAZEN  do této kategorie DNS. 

 



 

 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
 
Nabídka účastníka č. 5 

Obchodní společnost: C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

IČ: 276 75 645 
ČP o splnění kvalifikace - 
základní způsobilost 

ANO  
datum vydání: 07. 03. 2017  
vyhotovil:  Ing. Michal Kulík, člen představenstva  

ČP o splnění kvalifikace - 
profesní způsobilost 

ANO  
datum vydání: 07. 03. 2017  
vyhotovil:  Ing. Michal Kulík, člen představenstva 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Výpo četní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Referenční zakázka č. 1 - Dell PowerEdge R730xd 
datum dokončení zakázky: 31. 03. 2015  
hodnota zakázky bez DPH: 748 095,- Kč 
 
Referenční zakázka č. 2 - Tiskárny HP+příslušenství 
datum dokončení zakázky: 16. 01. 2015  
hodnota zakázky bez DPH: 184 054,- Kč 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Tonery“ 

ANO  
Referenční zakázka č. 1 - Tonery HP 
datum dokončení zakázky: 09. 12. 2014  
hodnota zakázky bez DPH: 114 946,- Kč 
 
Referenční zakázka č. 2 - Tonery HP 
datum dokončení zakázky: 15. 12. 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 138 413,- Kč 

Podání žádosti o účast osobou 
oprávněnou  

ANO  
datum vydání: 07. 03. 2017  
vyhotovil:  Ing. Michal Kulík, člen představenstva 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Výpočetní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Dokumenty byly předloženy v požadovaném rozsahu. 
Účastník bude ZAŘAZEN  do této kategorie DNS. 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Tonery“ 

ANO  
Dokumenty byly předloženy v požadovaném rozsahu. 
Účastník bude ZAŘAZEN  do této kategorie DNS. 

 



 

 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
 
Nabídka účastníka č. 6 

Obchodní společnost: COTREX PC, s.r.o. 

Sídlo: Rýnovická 4, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČ: 005 25 154 
ČP o splnění kvalifikace - 
základní způsobilost 

ANO  
datum vydání 08. 03. 2017  
vyhotovil Ing. Petr Klokočník, jednatel  

ČP o splnění kvalifikace - 
profesní způsobilost 

ANO  
datum vydání 08. 03. 2017  
vyhotovil Ing. Petr Klokočník, jednatel 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Výpo četní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Referenční zakázka č. 1 - Počítačová učebna 
datum dokončení zakázky: 05. 05. 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 221 454,- Kč 
 
Referenční zakázka č. 2 - Výpočetní technika 096 
datum dokončení zakázky: 10. 10. 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 113 300,- Kč 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Tonery“ 

ANO  
Referenční zakázka č. 1 - Tonery 
datum dokončení zakázky: 20. 12. 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 141 520,- Kč 
 
Referenční zakázka č. 2 - Tonery 
datum dokončení zakázky: 01. 11. 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 105 440,- Kč 

Podání žádosti o účast osobou 
oprávněnou  

ANO  
datum vydání 08. 03. 2017  
vyhotovil Ing. Petr Klokočník, jednatel 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Výpočetní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Dokumenty byly předloženy v požadovaném rozsahu. 
Účastník bude ZAŘAZEN  do této kategorie DNS. 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Tonery“ 

ANO  
Dokumenty byly předloženy v požadovaném rozsahu. 
Účastník bude ZAŘAZEN  do této kategorie DNS. 

 



 

 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
 
Nabídka účastníka č. 7 

Obchodní společnost: Networksys a.s. 

Sídlo: Plzeňská 1567/182, 150 00 Praha 5 

IČ: 261 78 109 
ČP o splnění kvalifikace - 
základní způsobilost 

ANO  
datum vydání 09. 03. 2017  
vyhotovil Ing. Jan Šíp, statutární ředitel  

ČP o splnění kvalifikace - 
profesní způsobilost 

ANO  
datum vydání 09. 03. 2017  
vyhotovil Ing. Jan Šíp, statutární ředitel 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Výpo četní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Referenční zakázka č. 1 - Obnova aktivních prvků 
datum dokončení zakázky: 15. 06. 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 22 942 260,- Kč 
 
Referenční zakázka č. 2 - Celoplošné pokrytí WiFi 
datum dokončení zakázky: 26. 11. 2015  
hodnota zakázky bez DPH: 17 405 034,- Kč 

Podání žádosti o účast osobou 
oprávněnou  

ANO  
datum vydání 09. 03. 2017  
vyhotovil Ing. Jan Šíp, statutární ředitel 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Výpočetní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Dokumenty byly předloženy v požadovaném rozsahu. 
Účastník bude ZAŘAZEN  do této kategorie DNS. 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Tonery“ 

NE  
Účastník nepodal žádost o účast do této kategorie. 

 



 

 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
 
Nabídka účastníka č. 8 

Obchodní společnost: YOUR SYSTEM, spol. s r. o. 

Sídlo: Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 

IČ: 001 74 939 
ČP o splnění kvalifikace - 
základní způsobilost 

ANO  
datum vydání 10. 03. 2017  
vyhotovil RNDr. Jan Huspeka, jednatel  

ČP o splnění kvalifikace - 
profesní způsobilost 

ANO  
datum vydání 10. 03. 2017  
vyhotovil RNDr. Jan Huspeka, jednatel 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Výpo četní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Referenční zakázka č. 1  
Dodávky výpočetní techniky, notebooků, PC a monitorů 
datum dokončení zakázky: 2015  
hodnota zakázky bez DPH: 3 000 000,- Kč 
 
Referenční zakázka č. 2 
Dodávky výpočetní techniky a příslušenství 
datum dokončení zakázky: 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 2 000 000,- Kč 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Tonery“ 

NE  
Referenční zakázka č. 1  
Dodávka spotř. materiálu (tonery) 
datum dokončení zakázky: leden 2016 - prosinec 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 2 000 000,- Kč 
 
Referenční zakázka č. 2  
Dodávka spotř. materiálu (tonery) 
datum dokončení zakázky: leden 2014 - srpen 2015  
hodnota zakázky bez DPH: 200 000,- Kč 

Podání žádosti o účast osobou 
oprávněnou  

ANO  
datum vydání 10. 03. 2017  
vyhotovil RNDr. Jan Huspeka, jednatel 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Výpočetní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Dokumenty byly předloženy v požadovaném rozsahu. 
Účastník bude ZAŘAZEN  do této kategorie DNS. 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Tonery“ 

Účastník č. 8 bude v rámci kategorie „Tonery“ vyzván 
k objasnění termínu realizace referenční zakázky č. 2. 

 



 

 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
 
Nabídka účastníka č. 9 

Obchodní společnost: APEKO GROUP s.r.o. 

Sídlo: Vojenská 489, 330 21 Líně 

IČ: 279 99 611 
ČP o splnění kvalifikace - 
základní způsobilost 

ANO  
datum vydání 10. 03. 2017  
vyhotovil Petr Koutník, jednatel  

ČP o splnění kvalifikace - 
profesní způsobilost 

ANO  
datum vydání 10. 03. 2017  
vyhotovil Petr Koutník, jednatel 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Výpo četní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Referenční zakázka č. 1 
Dodávka 4 ks serverů včetně SW 
datum dokončení zakázky: 30. 11. 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 2 120 000,- Kč 
 
Referenční zakázka č. 2  
Dodávka 20 ks PC, monitrů, tiskáren 
datum dokončení zakázky: 27. 08. 2015  
hodnota zakázky bez DPH: 317 000,- Kč 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Tonery“ 

NE  
Referenční zakázka č. 1 
Dodávky tonerů, válců do tiskáren a kopírek-DNS 
datum dokončení zakázky: probíhá  
hodnota zakázky bez DPH: 240 000,- Kč 
 
Referenční zakázka č. 2 
průběžné dodávky tonerů a fotoválců do tiskáren 
datum dokončení zakázky: probíhá  
hodnota zakázky bez DPH: 560 000,- Kč 

Podání žádosti o účast osobou 
oprávněnou  

ANO  
datum vydání 10. 03. 2017  
vyhotovil Petr Koutník, jednatel 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Výpočetní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Dokumenty byly předloženy v požadovaném rozsahu. 
Účastník bude ZAŘAZEN  do této kategorie DNS. 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Tonery“ 

Účastník č. 9 bude v rámci kategorie „Tonery“ vyzván 
k objasnění termínů realizace referenčních zakázek.  



 

 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
Nabídka účastníka č. 10 

Obchodní společnost: C Servis Liberec, s.r.o. 

Sídlo: Poštovní nám. 24/7, 460 06 Liberec 6 

IČ: 250 22 148 
ČP o splnění kvalifikace - 
základní způsobilost 

ANO  
datum vydání 11. 03. 2017  
vyhotovil Vlastimil Chvojka, jednatel  

ČP o splnění kvalifikace - 
profesní způsobilost 

ANO  
datum vydání 11. 03. 2017  
vyhotovil Vlastimil Chvojka, jednatel 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Výpo četní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Referenční zakázka č. 1 
USB disky, HDD, myši, klávesnice 
datum dokončení zakázky: 21. 09. 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 133 160,33 Kč 
 
Referenční zakázka č. 2 - Tiskárny Brother HL-S7000DN 
datum dokončení zakázky: 17. 04. 2015  
hodnota zakázky bez DPH: 161 175,21 Kč 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Tonery“ 

ANO  
Referenční zakázka č. 1 - Tonery do tiskáren 
datum dokončení zakázky: 11. 11. 2015  
hodnota zakázky bez DPH: 422 241,32 Kč 
 
Referenční zakázka č. 2 - Tonery do tiskáren 
datum dokončení zakázky: 03. 11. 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 102 776,86 Kč 

Podání žádosti o účast osobou 
oprávněnou  

ANO  
datum vydání 11. 03. 2017  
vyhotovil Vlastimil Chvojka, jednatel 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Výpočetní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Dokumenty byly předloženy v požadovaném rozsahu. 
Účastník bude ZAŘAZEN  do této kategorie DNS. 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Tonery“ 

ANO  
Dokumenty byly předloženy v požadovaném rozsahu. 
Účastník bude ZAŘAZEN  do této kategorie DNS. 

 



 

 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
 
Nabídka účastníka č. 11 

Obchodní společnost: Ing. Josef Pelant 

Sídlo: Seménkovice 2, 440 01 Postoloprty 

IČ: 446 11 404 
ČP o splnění kvalifikace - 
základní způsobilost 

ANO  
datum vydání 12. 03. 2017  
vyhotovil Ing. Josef Pelant, majitel  

ČP o splnění kvalifikace - 
profesní způsobilost 

ANO  
datum vydání 12. 03. 2017  
vyhotovil Ing. Josef Pelant, majitel 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Výpo četní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Referenční zakázka č. 1 
Dodávka 102 ks mini PC OS Windows 8.1 Pro 
datum dokončení zakázky: 05. 02. 2015  
hodnota zakázky bez DPH: 1 138 737,- Kč 
 
Referenční zakázka č. 2  
Dodávka 62 ks PC s Windows 7 Pro 64 bit OEM 
datum dokončení zakázky: 09. 05. 2016  
hodnota zakázky bez DPH: 454 544,94 Kč 

Podání žádosti o účast osobou 
oprávněnou  

ANO  
datum vydání 12. 03. 2017  
vyhotovil Ing. Josef Pelant, majitel 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Výpočetní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Dokumenty byly předloženy v požadovaném rozsahu. 
Účastník bude ZAŘAZEN  do této kategorie DNS. 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Tonery“ 

NE  
Účastník nepodal žádost o účast do této kategorie. 

 



 

 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
 
Nabídka účastníka č. 12 

Obchodní společnost: M Computers s.r.o. 

Sídlo: B. Smetany 206, 380 01 Dačice 

IČ: 260 42 029 
ČP o splnění kvalifikace - 
základní způsobilost 

ANO  
datum vydání 12. 03. 2017  
vyhotovil Marek Vašíček, jednatel  

ČP o splnění kvalifikace - 
profesní způsobilost 

ANO  
datum vydání 12. 03. 2017  
vyhotovil Marek Vašíček, jednatel 

Účastník prokázal  
Technickou kvalifikaci 
pro kategorii  
„Výpo četní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Referenční zakázka č. 1 - Pracovní stanice s monitory 
datum dokončení zakázky: 05/2015  
hodnota zakázky bez DPH: 917 654,- Kč 
 
Referenční zakázka č. 2 - Počítače a monitory 
datum dokončení zakázky: 08/2015  
hodnota zakázky bez DPH: 1 464 049,- Kč 

Podání žádosti o účast osobou 
oprávněnou  

ANO  
datum vydání 12. 03. 2017  
vyhotovil Marek Vašíček, jednatel 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Výpočetní technika a 
příslušenství“ 

ANO  
Dokumenty byly předloženy v požadovaném rozsahu. 
Účastník bude ZAŘAZEN  do této kategorie DNS. 

Účastník bude zařazen do 
kategorie „Tonery“ 

NE  
Účastník nepodal žádost o účast do této kategorie. 

 
Závěr: 
Účastník č. 8 bude v rámci kategorie „Tonery“ vyzván k objasnění termínu realizace 
referenční zakázky č. 2. 
Účastník č. 9 bude v rámci kategorie „Tonery“ vyzván k objasnění termínů realizace 
referenčních zakázek. 
Všichni ostatní účastníci zadávacího řízení předložili žádosti o účast, které obsahovaly 
požadované prokázání základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace. Splnili tak 
podmínky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci a rovněž i podmínky vyplývající ze 
zákona pro zařazení do DNS. 
 
V Liberci dne: 14. 03. 2017   

 
______________________________ 

Ing. Kateřina Vaškovská 


		2017-03-17T13:05:35+0100
	Ing. Kateřina Vaškovská




